
7 توافق طلایی برای افزایش صادرات زعفران   
شهرآرا جزئیات توافقات دبیرخانه شورای گفت وگو برای رونق صادرات طلای سرخ را منتشر می کند 
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افزایــش تولیــد و نیــاز به 
بازاریابی جدید، مشــکلات 
از  ارز حاصــل  بازگشــت 
صادرات، گله کشــاورزان از 
قیمت خرید گل زعفران که به 
نرخ 4 سال گذشته بازگشته و 
تشــدید فعالیت دلال هــا در مناطق 
کشت زعفران.« اگر همه این موارد را 
 کنار هــم بگذارید، به خوبــی متوجه 
می شــوید که امســال فصل برداشت 
زعفران با حواشــی زیادی آغاز شده 
اســت. پس جای تعجبی نــدارد که 
جلســات برگزار شــده بــا محــور 
تصمیم گیری درباره زعفران همراه با 
تنش باشد. بر این اساس، هر  چند روز 
گذشــته در بیســت و هفتمین جلسه 
دبیرخانه شورای گفت وگوی دولت و 
بخش خصوصی خراسان رضوی که با 
دستور کار بررسی پیشنهادها و نکات 
شــورای ملی زعفــران دربــاره این 
محصول راهبــردی برگــزار گردید 
تصمیم هــای خوبی درباره توســعه 
صادرات طلای ســرخ گرفته شد، این 

جلسه خالی از تنش نبود.

z 7 توافق برای زعفران صورت گرفت

بــه گفته رئیــس دبیرخانه شــورای 
گفت وگوی دولــت و بخش خصوصی 
خراسان رضوی، روز گذشته 8 دستور 
کار در جلســه این دبیرخانــه مورد 
بررسی قرار گرفت. درباره 7 مورد آن 
توافق صورت گرفت و یــک مورد که 
درباره بازگشت ارز حاصل از صادرات 
بود، به دلیل تکثــر آرای حاضران، با 
توافق همــراه نبود. روایــت علی اکبر 
لبافی با اشاره به وضعیت زعفران شروع 
می شود. او با اشاره به فعالیت 130هزار 
کشــاورز اســتان در تولید زعفران و 
صدور 90 درصد محصول از خراسان 
رضوی گفت که با این حال، شــورای 
ملی زعفران معتقد اســت آن گونه که 
انتظار می رود در جریان روند تغییرات 
صادرات زعفــران در ماه های مختلف 
ســال قرار نمی گیرد. همین مســئله 

برنامه ریــزی بــرای آسیب شناســی 
بازارهای هدف و توســعه صادرات را 
با چالش هایی مواجه کرده است. وی 
ادامه داد: با توجه به حضور مسئولان 
گمرکــی در جلســه مقرر شــد آمار 
صادرات زعفران بــه صورت ماهانه در 
اختیار شورای ملی زعفران قرار بگیرد. 
لبافی دیگر دستور کار جلسه را صدور 
کارت صلاحیت برای صادرکنندگان 
زعفــران اعلام کرد و گفــت: در حال 
حاضر 45 صادرکننده اصلی در حوزه 
صادرات داریم، اما فعــالان این حوزه 
این رقم را 450 نفر اعــلام می کنند. 
با توجه به اینکــه اکنون هر فرد دارای 
کارت بازرگانی می توانــد به صادرات 
زعفران اقدام کند، این مســئله سبب 
ورود افراد غیرحرفــه ای به این حوزه 

شده است. بر این اساس، پیشنهاد شد 
برای صادرکننــدگان کارتی مبنی بر 
صلاحیت صادرات زعفران صادر شود. 
وی ادامه داد: با این حال، ممکن است 
صدور این کارت سبب ایجاد انحصار در 
بازار  صادرات زعفران بشود. از این رو، 
اعضا ضمن موافقت با این مسئله مقرر 
کردند آیین نامه دقیقــی برای صدور 
کارت صلاحیت صدور زعفران تدوین 
و در اختیار  شــورای ملــی زعفران و 
اعضای جلسه برای بررسی قرار بگیرد.

 وی  اخذ  0/5درصد از سود حاصل از 
صادرات زعفران به منظور تأمین منابع 
لازم برای ارتقای کیفیــت زعفران را 
دیگر دستور کار جلســه بیان کرد که 
به تصویب اعضا رسید. با این حال، به 
گفته لبافی بحث بازگشت ارز حاصل 

از صادرات در جلسه به دلیل اختلاف 
نظرات اعضا به تصویب نرســید. وی با 
اشاره به تعرفه 37درصد چین و هند 
روی زعفران ایران گفت:  مقرر شد تا 
این مسئله توسط شورای گفت وگو از 
طریق گفت وگو با مسئولان اقتصادی 
پیگیری شــود. لبافی با بیــان اینکه 
خراســان رضوی قطب اصلــی تولید 
و صــادرات زعفران اســت گفت: نیاز 
اســت که این اســتان به عنوان مرکز 
تصمیم  گیری صدور طلای ســرخ به 
رسمیت شناخته شود. بر این اساس، 
مقرر شد این مســئله از سوی شورای 
گفت وگــو پیگیــری شــود. لبافی با 
بیان اینکه ثبت نشــدن برند ایران در 
کشــورهای هدف صادراتی تهدیدی 
برای صــادرات زعفران اســت افزود: 

مقرر شد تا در کشــورهای هدف برند 
زعفران ایران ثبت شــود. هم اکنون 3 
کشــور مقصد اصلی صادرات زعفران 
هســتند. البته زعفران به 50 کشــور 
دیگر نیز صادر می شــود. بر اســاس 
برآورد صورت گرفته، ثبت برند زعفران 
ایران در خارج کشــور 500 میلیون 
تومان هزینه دارد. وی آخرین دستور 
کار جلســه را اختصــاص بخشــی از 
بودجه های تحقیقاتی نهادهای مربوط 
به انجام پژوهش در حوزه زعفران بیان 
کرد که به تصویــب اعضای دبیرخانه 

شورای گفت وگو رسید.

z مصوبات خوب اما اجرانشدنی

با این حال، نایب رئیس شــورای ملی 
زعفران در گفت وگو با شــهرآرا درباره 
اجرایی شــدن برخی از مصوبات روز 
گذشته دبیرخانه شورای گفت وگو ابزار 
تردید کرد و گفت که همین مســئله 
جلســه را با چالش هایی مواجه کرده 
بود. غلامرضا میری حرفش را با مثال 
ساده ای شروع کرد و گفت که بر اساس 
قانون، هر فردی کــه کارت بازرگانی 
داشته باشد می تواند از آهن تا زعفران و 
هر چیز مجاز دیگر را صادر کند. بر این 
اســاس، نمی توان مصوبه ای برخلاف 
نص صریح قانون تصویب کرد که پیامد 
آن محدود کردن صادرات است. از این 
رو، صدور کارت اهلیت صادرکنندگان 
زعفران هرچند ضرور اســت و سبب 
حذف صادرکننــدگان یک بار مصرف 
می شود، در عمل سخت است. وی به 
مصوبه دریافــت عوارض 0/5درصدی 
از صــادرات زعفران نیز اشــاره کرد و 
گفت: چه تضمینی وجود دارد که همه 
افرادی که در حوزه صادرات هســتند 
این عوارض را بپردازنــد. بر فرض هم 
اگر اجرا شــود، باید آیین نامه دقیقی 
به منظــور هزینه کرد ایــن عوارض 
تدوین شــود. وی ادامه داد: همچنین 
این مســئله را باید در نظر گرفت که 
بر اســاس قانون، صادرات از عوارض 
و مالیات معاف اســت. از این رو، این 

مصوبه در عمل قابلیت اجرا ندارد.  

    حسین میرزایی، سخن گوی ستاد اجرای تبصره ۱۴ قانون بودجه ۱۳۹۸: 
فقط در صورت اجازه کتبی ای که افراد در دفاتر پیشخوان خدمات دولت به ستاد اجرایی 
می دهند، اطلاعات بانکی خانوارها بررسی می شود. بنابراین تراکنش بانکی ملاک حذف 

یارانه خانوارها نیست.

    مســعود مهــدی زاده مقدم، مدیرعامل شــرکت شــهرک های صنعتی 
خراسان رضوی: از ابتدای امســال تاکنون در قالب 10۲ مورد قرارداد، 41 هکتار زمین در 
شهرک ها و نواحی صنعتی استان برای فعالیت های تولیدی به سرمایه گذاران واگذار شده است.

    محمدرضــا مس فــروش، رئیس ســازمان صنعت، معــدن و تجارت 
خراسان رضوی: ۲0 پروانه بهره برداری معدن با سرمایه گذاری 177 میلیارد ریال طی ۶ 
ماه نخست امسال در خراسان رضوی صادر شده است. با صدور این پروانه های بهره برداری 

در بخش معدن، 1۶8 فرصت شغلی در استان ایجاد شده است.

    مدیر کل ثبت اسناد و املاک خراســان رضوی: 11۲ هزار و 539 برگ سند 
کاداستری طی نیمه نخست امسال در خراسان رضوی صادر شده است. این رقم در مقایسه 
با مدت مشابه سال قبل، 5 درصد کاهش یافته است. همچنین معاملات قطعی غیرمنقول 
مرتبط با املاک و مستغلات در دفاتر اسناد رسمی استان در نیمه نخست امسال در مقایسه 

با مدت مشابه پارسال حدود 1۲ درصد کاهش یافته است.

    بررسی داده های مرکز آمار ایران نشان می دهد شاخص فلاکت از 3/19 درصد در 
سال 95 به 4/48 درصد در بهار 98 رسیده است. بر اساس تعاریف، شاخص فلاکت مجموع 

نرخ بیکاری و تورم است. 

 دیگه چه خبر؟
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بخش خصوصی تأمین واگن های 
صادراتی را بر عهده گرفت

۲ میلیارد و 740 میلیون دلار رقم کوچکی 
نیســت. این عدد سهمی اســت که برنامه 
ششــم برای صــادرات خراســان  رضوی 
تعیین کرده است و باید در سال های آینده 
محقق شــود. هرچند تحقق ایــن عدد با 
چالش هایــی جدی مواجه اســت، کمبود 
واگن های صادراتــی را می  تــوان یکی از 
مهم ترین موانع ســر راه تحقــق این مهم 
دانســت. در ۲ دهه اخیر، متفــاوت بودن 
راه آهن کشورهای آســیای میانه با ایران، 
سبب وابسته شدن صادرات خراسان رضوی 
به واگن های وارداتی از این کشــورها شده 
است. به گزارش روابط عمومی استانداری، 
با این حال، معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری خراســان رضوی از جدیدترین 
تلاش ها برای حل این مشــکل خبر داد و 
گفت: به منظور بهره گیری از فرصت فراهم 
شــدن امکان ســیر ناوگان ریلی ایران در 
کشورهای آسیای میانه، مسئولیت تأمین 
واگن موردنیاز برای سیر ناوگان ریلی استان 
در این حوزه به بخش خصوصی واگذار شد. 

علی رسولیان در حاشیه نشست برنامه ریزی 
برای اســتفاده از ظرفیت خراسان رضوی 
در ســیر ناوگان ریلی ایران در کشورهای 
آسیای میانه اظهار کرد: زمینه سیر ناوگان 
ریلی ایران در کشورهای آسیای میانه در پی 
عضویت دائم ایران در اتحادیه راه آهن های 
کشورهای حوزه ســی آی اس فراهم شده 
است. وی افزود: در شــرایط عادی ناوگان 
ریلی اســتان با کمبود واگن مواجه نیست 
اما عموما طــی یک یا ۲ مرحلــه در طول 
ســال، این ناوگان دچار کمبود واگن برای 
صادرات کالا می شود. بهترین راهکار برای 
حل همیشــگی این موضوع تأمین واگن 
از سوی بخش خصوصی اســت. رسولیان 
افزود: از ابتدای امسال تاکنون ۶14۶ واگن 
به وزن ۶5۶ هزار و 35 تن از مرز ســرخس 
خراسان رضوی به کشورهای آسیای میانه 
کالا صادر شــده که در مقایســه با مدت 
مشابه ســال قبل، از نظر وزنی 74 درصد 
 و از نظر تعــداد واگن 7۲ درصــد افزایش 

یافته است. 
ارائهآمارصادراتزعفرانبهصورتماهانهبهشورایملیزعفران

صدورکارتصلاحیتصادراتزعفران
اخذ0/5درصدعوارضازصادراتبهمنظورارتقایکیفیتزعفران

پیگیریحذفتعرفه37درصدیچینوهندبررویزعفران
انتخابخراسانرضویبهعنوانمرکزتصمیمگیریزعفران

ثبتبرندزعفراندرکشورهایهدفصادراتی
اختصاصبخشیازبودجههایتحقیقاتینهادهایمرتبطبرایزعفران
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آگهی تغییرات 
آگهی تغییرات شرکت رادان الکترونیک فردوسی شرکت سهامی 
خاص به شماره ثبت 5900۶ و شناسه ملی 1400۶0۶138۲ به 
استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/0۶/۲۲ تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد : خانم ســیده فاطمه حســینی به شماره ملی 
09۲۲850070 به ســمت رئیس هیئت مدیره و آقای حسین 
عاطفی به شــماره ملی 09۲۲7۲۶000 به ســمت نائب رئیس 
هیئت مدیره و آقای علی کریم پور به شماره ملی 0943150779 
به ســمت عضو هیئت مدیره و آقای علی رحمن زاده کرمانی به 
شــماره ملی 09۲۲5۲4548 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب گردیدند. کلیه اسناد واوراق بهادار وتعهدآور شرکت 
از قبیل چک ، ســفته، بروات، قراردادها وعقوداسلامی با امضاء 
مدیرعامل و رییس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می 
باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )۶1۲۲53(

آگهی تغییرات 
آگهی تغییرات شرکت گیو سازه خاوران شرکت سهامی خاص به شماره 
ثبت 39509 و شناســه ملی 10380553075 به اســتناد صورتجلسه 
مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/0۲/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
: 1 - به موضوع فعالیت شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید: )بهره برداری و نگهداری از تاسیسات آب شرب، 
بهره برداری و نگهداری فنی از تصفیه خانه های فاضلاب و شــبکه جمع 
آوری فاضلاب پس از اخذ مجوز های لازم و ثبت موضوع فعالیت به منزله 
اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد .( -۲ تعداد اعضای هیات مدیره از 
3 نفر به 4 نفر افزایش یافته و ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید. 
3( مرکز اصلی شــرکت از محل قبلی به آدرس جدید : اســتان خراسان 
رضوی ، شهرستان مشهد ، بخش مرکزی ، شهر مشهد، قاسم آباد ، خیابان 
دکترحسابی شمالی 3۲ ، کوچه دکترحسابی شمالی 3۲/۲0، پلاک 11 ، 
طبقه همکف - کد پستی 918۶1۶75۶3 تغییر یافت. اداره کل ثبت اسناد 
و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

مشهد )۶33187(

تاسیس شرکت

تاسیس شرکت سهامی خاص ره آورد طبیعت پوریا درتاریخ 1398/05/۲7 
به شــماره ثبت ۶9۲47 به شناســه ملی 140085508۶7 ثبت و امضا 
ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی میگردد. موضوع فعالیت :تولید و بسته بندی و توزیع و فروش انواع 
خشکبار، زعفران، آجیل، میوه جات و صیفی جات خشک شده درصورت 
لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجــع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ 
ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : اســتان خراسان رضوی ، شهرستان 
مشهد ، بخش مرکزی ، شهر مشــهد، محله /وکیل آباد ، خیابان آموزش 
]وکیل آباد ۲9_فرهنگ ۲8[ ، خیابان دانش آموز 8 ]آموزش 7[ ، پلاک 
-۲۶ ، طبقه همکف کدپستی 9188993995 سرمایه شخصیت حقوقی 
عبارت است از مبلغ 1000000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 10000 
ریالی تعداد 100 ســهم آن با نام عادی مبلغ 1000000 ریال توســط 
موسسین طی گواهی بانکی شــماره ۲80/49۶50 مورخ 1398/05/15 
نزد بانک ملت شعبه دانش آموز با کد 49۶50 پرداخت گردیده است اعضا 
هیئت مدیره آقای رضا تیموری به شماره ملی 09۲۲۶33۲58و به سمت 
رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 
۲ سال خانم مائده زبرجدی به شــماره ملی 0939988070و به سمت 
عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به 
مدت ۲ سال خانم راحله سادات باقرپور به شماره ملی 0941۲۶۲553و 
به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیرعامل به مدت 
۲ ســال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت 
از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه 
های عادی و اداری با امضاء راحله سادات باقر پور یا وکیل قانونی وی آقای 
پوریا عربی همراه با مهر شرکت معتبر می باشــد. اختیارات مدیر عامل : 
طبق اساسنامه بازرسان آقای پوریا عربی به شماره ملی 001۶۶۶۶348 
به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی آقای محمدامین یمینی به 
شماره ملی 078079۲۲70 به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال 
مالی روزنامه کثیر الانتشار شهر آرا جهت درج آگهی های شرکت تعیین 
گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزلــه اخذ و صدور پروانه فعالیت 
نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )۶1۲۲78(

آگهی تغییرات 
آگهی تغییرات شــرکت مه باران شــرق شرکت ســهامی خاص 
به شــماره ثبت 11955 و شناســه ملــی 10380۲7۶50۲ به 
استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی مورخ 1395/04/۲۲ 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد : 1 -آقای ســیدجعفر شــجاعی به 
شماره ملی 093۲۲۲47۲5و آقای مهدی ســعادتمند به شماره 
ملی 093973405۲ و اقای رســول ســعادتمند به شماره ملی 
0939۶۶01۲1 به ســمت اعضــا ی اصلی هیئــت مدیره برای 
مدت دوســال انتخاب گردیدند آقای علی عابدی به شماره ملی 
0947119515به ســمت بازرس اصلی وخانم طاهره ســادات 
رضوی به شــماره ملــی 094۲0۲۲157به ســمت بازرس علی 
البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند روزنامه شهر آرا جهت 
درج آگهی های شــرکت انتخاب گردید اداره کل ثبت اســناد و 
املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شــرکت ها و موسسات 

غیرتجاری مشهد )۶13۶80(

آگهی تغییرات 
آگهی تغییرات شرکت فن پیشــگان خبره ساریکا شرکت سهامی 
خاص به شــماره ثبت 881 و شناســه ملی 1400۶98۲998 به 
استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1397/1۲/04 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد : 1 - آقــای مهدی 
قاســمی بــه کدملــی 094۲1۶8887 و آقای محمد پارســائی 
جم بــه کدملــی 0943778۶70 و آقای مصطفی الــه دادی به 
کدملی 081990375۲ بــه عنوان اعضای اصلــی هیئت مدیره 
برای باقیمانــده مدت تصــدی مدیران تاتاریــخ 1398/05/۲۲ 
انتخاب شدند. -۲خانم فهیمه سادات ســیدتاجدار به شماره ملی 
09343۶5180 به سمت بازرس اصلی و آقای مهدی ایمانی ژیان 
به شماره ملی 0819۶87۶4۲ به ســمت بازرس علی البدل برای 
مدت یکســال مالی انتخاب شــدند. اداره کل ثبت اسناد و املاک 
استان خراسان رضوی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

سرخس )۶۲۲37۲(

تاسیس شرکت

آگهی تغییــرات شــرکت فن پیشــگان خبره ســاریکا 
شرکت سهامی خاص به شــماره ثبت 881 و شناسه ملی 
1400۶98۲998 به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره 
مورخ 1397/1۲/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای 
مصطفی اله دادی 081990375۲ به سمت رئیس هیئت 
مدیره و مدیرعامل و آقای مهدی قاسمی 094۲1۶8887 
به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای محمد پارسائی 
جم 0943778۶70 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره 
برای باقیمانده مدت تصدی مدیران تاتاریخ 1398/05/۲۲ 
انتخاب شدند. -کلیه اوراق و اسناد تعهد آور شرکت با امضاء 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیــره ) مصطفی اله دادی ( به 
همراه مهر شــرکت معتبر خواهد بود اداره کل ثبت اسناد 
و املاک استان خراســان رضوی مرجع ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری سرخس )۶۲۲4۲9(

تاسیس شرکت
تاســیس شــرکت با مســئولیت محدود آیین آذرخش لایق فر ایزدی درتاریخ 
1398/0۶/31 به شماره ثبت ۶955۲ به شناســه ملی 14008۶3۲579 ثبت و 
امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی 
میگردد. موضوع فعالیت :فعالیت های واردات ادوات کشاورزی، ماشین آلات و قطعات 
صنعتی، و لوازم یدکی خودرو و موتور سیکلت. واردات انواع بلبرینگ، یاتاقان توام 
شده با بلبرینگ و توام نشده با بلبرینگ، صادرات انواع میوه های خشک، ادویه جات، 
محصولات غذایی و زعفران درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 
مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان رضوی ، 
شهرستان مشهد ، بخش مرکزی ، شهر مشهد، محله امام خمینی ، بلوار امام خمینی 
، خیابان امام خمینی 81 ]شهیدفروزنده ۲0[ ، پلاک 3 ، طبقه همکف کدپستی 
917485539۶ سرمایه شــخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 100000000 
ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای جلیل سالاری ثانی به شماره 
ملی 07۶9871194 دارنده 90000000 ریال سهم الشرکه خانم مریم علیزاده 
ساسانسرا به شماره ملی ۲۶40037781 دارنده 10000000 ریال سهم الشرکه 
اعضا هیئت مدیره آقای جلیل سالاری ثانی به شماره ملی 07۶9871194و به سمت 
رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود خانم 
مریم علیزاده ساسانسرا به شماره ملی ۲۶40037781و به سمت عضو هیئت مدیره 
به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از 
قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و 
اداری باامضاء جلیل سالاری ثانی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر 
عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار شهر آرا جهت درج آگهی های شرکت 
تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی 
باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراســان رضوی اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری مشهد )۶13515(

تاسیس شرکت

تاسیس شرکت با مســئولیت محدود ســاختمانی آذین پایدار سازه 
توس درتاریخ 1398/07/۲3 به شــماره ثبت ۶9883 به شناسه ملی 
14008۶98377 ثبت و امضا ذیــل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه 
آن به شــرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگــردد. موضوع فعالیت 
:موضوع فعالیت:مربوط به ساخت و ساز مســکن درصورت لزوم پس 
از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربــط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به 
مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان رضوی ، شهرستان مشهد 
، بخش مرکزی ، شــهر مشــهد، محله /وحید ، خیابــان میثم جنوبی 
13]وحید1۶[ ، خیابان میثم جنوبی ، پلاک 9۲5 ، طبقه سوم کدپستی 
9157749551 ســرمایه شــخصیت حقوقی عبارت اســت از مبلغ 
100000000 ریال نقدی میزان سهم الشــرکه هر یک از شرکا آقای 
دانیال قربانی به شماره ملی 09۲۲1۲8545 دارنده 50000000 ریال 
سهم الشرکه آقای محمد ابراهیم قربانی به شماره ملی ۶4397۶۲354 
دارنده 50000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای دانیال 
قربانی به شــماره ملی 09۲۲1۲8545و به سمت مدیرعامل به مدت 
نامحدود و به ســمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای محمد 
ابراهیم قربانی به شماره ملی ۶4397۶۲354و به سمت رئیس هیئت 
مدیره به مدت نامحدود دارندگان حــق امضا : دانیال قربانی اختیارات 
مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار شهر آرا جهت درج 
آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله 
اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشــد. اداره کل ثبت اســناد و املاک 
استان خراســان رضوی اداره ثبت شــرکت ها و موسسات غیرتجاری 

مشهد )۶3۶۲70(

آگهی تغییرات 
آگهی تغییرات شرکت سازه و بنای دشت توس شــرکت سهامی خاص به 
شماره ثبت ۲۶730 و شناسه ملی 103804۲1394 به استناد صورتجلسه 
هیئت مدیره مورخ 1398/05/1۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای امین 
بابائی اشک زری 09۲05091۲۶ به عنوان مدیر عامل برای مدت باقی مانده 
تصدی هیئت مدیره تا تاریخ 99/3/31 جایگزین آقای نور علی طالب زاده 
گردید اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت 

ها و موسسات غیرتجاری مشهد )۶۲۲439(

تاسیس شرکت
تاسیس شرکت سهامی خاص پارس تابان مشهد زرین درتاریخ 1398/07/13 به شماره ثبت 
۶9733 به شناسه ملی 14008۶۶۶105 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه 
آن به شــرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :ارائه خدمات پیشخوان 
دولت الکترونیک از قبیل ایجاد و بهره برداری و انجام کلیه خدمــات مرتبط و قابل ارائه در 
دفاتر پیشخوان دولت و بخش عمومی غیر دولتی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم 
از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان 
رضوی ، شهرستان مشهد ، بخش مرکزی ، شهر مشهد، محله رضاییه ، خیابان فضای سبز ، 
خیابان وحدت 14 )شهیدظریف ( ، پلاک 5 ، طبقه همکف کدپستی 91539353۶9 سرمایه 
شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1000000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 10000 
ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین طی گواهی 
بانکی شماره 174497 مورخ 1398/07/0۶ نزد بانک قرض الحسنه مهر ایران شعبه سی متری 
طلاب با کد 3۶3۶ پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره خانم فاطمه براتی به شماره ملی 
09۲3۲541۲9و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال خانم زهرا براتی به شماره 
ملی 0941591۶97و به ســمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال خانم مرضیه براتی به 
شماره ملی 094۶48۶301و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال و به سمت عضو هیئت مدیره 
به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک 
، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیر 
عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم 
ایمان رسولی عشق آباد به شماره ملی 09370۶9۶۲0 به سمت بازرس علی البدل به مدت 
یک سال مالی آقای علی اصغر معینی به شماره ملی ۶359913550 به سمت بازرس اصلی به 
مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار شهر آرا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد 
و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )۶۲3344(
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